【本件に関するお問い合わせ先：みえ事業承継相談センター  TEL：0120-968-997】

202４年１１月 18日

各位

株式会社決断サポート

「組み紐１号ファンド」の解散及び清算について

株式会社決断サポート(本社 三重県四日市市、代表取締役 上田 泰弘)は、地域の中堅・中小企業の事

業承継を応援するファンド「みえ事業承継応援１号投資事業有限責任組合」（愛称：組み紐１号ファンド）を

解散及び清算いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1．ファンドの概要

ファンドの名称 みえ事業承継応援１号投資事業有限責任組合(愛称：組み紐１号ファンド)

設 立 日 202１年２月５日

ファンドの総額 5億円

出 資 額 無限責任組合員 株式会社決断サポート（0.5億円）

有限責任組合員 株式会社三十三銀行（2.5億円）

有限責任組合員 株式会社百五銀行（2億円）

投 資 対 象 地域の事業承継ニーズのある中堅・中小企業

2．解散及び清算の理由

投資先の事業承継支援が終了し、投資額の全額を回収したため。

３．日程

解散 ２０２４年１０月２９日

清算結了 ２０２４年１１月８日

４．今後の見通し

今回の解散及び清算によって、組み紐ファンドとして第１号となる投資先の事業承継支援を終了す

ることができました。株式会社決断サポートは、引き続き「組み紐ファンド」を通じて、事業承継に取り

組む企業への資金ニーズに対応するとともに、地域に必要な企業の円滑な事業承継をお手伝いしてま

いります。

以上